
Uchwała VI/646/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 
 
w sprawie określenia planu rozwoju infrastruktury publicznych szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia 
strategicznego: Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-
2027. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 29 ust. 1                             
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. Z 2021 r. poz. 1082 ze zm.). 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się plan rozwoju infrastruktury publicznych szkół prowadzących kształcenie 
zawodowe w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: 
Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027  
w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski. 
 

§ 2 
 
Plan rozwoju infrastruktury publicznych szkół prowadzących kształcenie zawodowe  
w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: Kształtowanie 
sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027  
w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy Członków Zarządu:   
 

1. Gabriela Lisius   /-/ 
 
 

2. Jacek Thiel    /-/ 
 
 

3. Jolanta Król   /-/ 
 
 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 
 
 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 
 



Załącznik do Uchwały nr VI/646/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia planu rozwoju infrastruktury publicznych szkół prowadzących kształcenie 
zawodowe w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: 

Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027. 
. 

 
Plan rozwoju infrastruktury publicznych szkół prowadzących kształcenie zawodowe  

w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: 
Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027  

w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych  
przez Powiat Wejherowski 

 
 

1. Rozbudowa i wyposażenie Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Hipolita 
Roszczynialskiego w Rumi, ul. Grunwaldzka 57, o kompleks 9 pracowni zawodowych. 
 

1.1.   wyposażenie pracowni kreatywnych projektów i rysunku technicznego. 
1.2.   wyposażenie pracowni systemów informatycznych i technologii cyfrowych. 
1.3.   wyposażenie pracowni wyposażenia stoczniowego. 
1.4.   wyposażenie pracowni logistyki i łańcuchów dostaw. 
1.5.   wyposażenie pracowni symulacji branżowych. 
1.6.   wyposażenie laboratorium nowoczesnych technologii magazynowych. 
1.7.   wyposażenie pracowni języków obcych branżowych. 
1.8.    wyposażenie pracowni hotelarskiej. 
1.9.   wyposażenie pracowni turystyczno-geograficznej. 
 
2. Rozbudowa i wyposażenie Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera               

w Wejherowie, ul. Sobieskiego 344, o kompleks 14 pracowni zawodowych. 
 

2.1.   wyposażenie pracowni projektowania i wytwarzania podzespołów i zespołów urządzeń  
         mechanicznych. 
2.2.   wyposażenie laboratorium robotyzacji procesów obróbkowych. 
2.3.   wyposażenie pracowni pomiarów warsztatowych. 
2.4.   wyposażenie laboratorium układów sterowania. 
2.5.   wyposażenie laboratorium badań wytrzymałościowych połączeń spajanych. 
2.6.   wyposażenie pracowni budowy urządzeń spawalniczych. 
2.7.   wyposażenie laboratorium symulacji procesów spawalniczych. 
2.8.   wyposażenie laboratorium robotyki przemysłowej. 
2.9.   wyposażenie pracowni komunikacji międzynarodowej. 
2.10. wyposażenie pracowni montażu, pomiarów i regulacji instalacji chłodniczych i 
          klimatyzacyjnych. 
2.11. wyposażenie laboratorium projektowania i programowania procesów chłodniczych i 

klimatyzacyjnych. 
2.12. wyposażenie pracowni odnawialnych źródeł energii. 
2.13. wyposażenie laboratorium robotyki mobilnej i modelowania 3D. 
2.14. wyposażenie pracowni komunikacji międzynarodowej. 
2.15. doposażenie istniejącej spawalni. 
 
 
 
 



3. Doposażenie 3 pracowni zawodowych Powiatowego Zespołu Szkół nr 2                           
im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie, ul Strzelecka 9. 
 

3.1.   doposażenie pracowni energetyki odnawialnej. 
3.2.   doposażenie pracowni pomiarów elektrycznych. 
3.3.   doposażenie pracowni sieci komputerowych. 
 
 
4. Doposażenie 5 pracowni zawodowych Powiatowego Zespołu Szkół nr 3                      

im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Wejherowie, ul. Budowlanych 2. 
 

4.1.   doposażenie pracowni programowania aplikacji. 
4.2.   doposażenie pracowni stron www baz danych. 
4.3.   doposażenie pracowni urządzeń peryferyjnych i techniki komputerowej. 
4.4.   doposażenie pracowni projektowania imprez i usług turystycznych oraz obsługi klienta. 
4.5.   doposażenie pracowni organizacji produkcji gastronomicznej. 
 
5. Doposażenie 2 pracowni zawodowych Powiatowego Zespołu Szkół w Redzie,                

ul. Łąkowa 38.  
 

5.1.   doposażenie pracowni obsługi ładunków. 
5.2    doposażenie pracowni obsługi podróżnych. 

 
6. Doposażenie 2 pracowni zawodowych Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych                

im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie, ul. Dworcowa 5.  
 

6.1.  doposażenie promocji zdrowia. 
6.2.  doposażenie pracowni zabiegów higienicznych. 
 
 
 
 


